
Dekoracy jne kule śnieżne wykonane z
akrylu
Instrukcje Nie. 3434

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Szukasz magicznego zimowego projektu, który jest nie tylko łatwy do wykonania, ale także przenosi Twoje
dekoracje na zupełnie nowy poziom w zimnych porach roku? W takim razie dekoracyjne kule śnieżne wykonane z
akrylowych bombek są właśnie dla Ciebie! Te domowej roboty dzieła sztuki będą doskonałym elementem
przyciągającym wzrok w domu i wspaniałym prezentem dla przyjaciół i rodziny. Zanurzmy się razem w
rzemieślniczy świat zimy i stwórzmy coś magicznego!

Instrukcje krok po kroku dotyczące dekoracyjnych kul śnieżnych
Przygotowanie drewnianych pierścieni
Po pierwsze, musisz stworzyć podstawę dla swoich śnieżnych kul. Przyklej dwa drewniane pierścienie jeden na
drugim za pomocą kleju rzemieślniczego. Drewniany pierścień służy jako stabilna podstawa dla akrylowej kuli. Daj



klejowi wystarczająco dużo czasu na wyschnięcie, aby konstrukcja była stabilna i nie chybotała się.

Projektowanie akrylowych kul
Po wyschnięciu drewnianych pierścieni nadszedł czas na stworzenie magicznego śnieżnego krajobrazu. Weź
połówki akrylowych kul i przyklej do nich bałwanki lub Ojców Chrzestnych. Użyj gorącego kleju, aby upewnić się, że
figurki dobrze się trzymają. Upewnij się, że zawieszenie jest skierowane w dół, aby figurki ładnie stały w kuli.

Wypełnianie dekoracyjnym śniegiem
Gdy figurki są już na swoim miejscu, posyp akrylowe bombki ozdobnym śniegiem. Śnieg nada bombce autentycznej
zimowej magii i stworzy bajkową atmosferę. Następnie ostrożnie zamknij akrylowe bombki, aby śnieg pozostał
bezpiecznie w środku.

Umieszczanie bombek
Nadszedł czas, aby umieścić gotowe akrylowe bombki na przygotowanych drewnianych pierścieniach. Solidne
drewniane pierścienie zapobiegają przewracaniu się bombek i dopełniają projekt.

Wykończenie dekoracjami świątecznymi
Na koniec można udekorować bombki ozdobami świątecznymi. Umieść małe jodły, latarnie, mini renifery lub sanie
wokół bombek. W razie potrzeby posyp je dekoracyjnym śniegiem, aby harmonijnie połączyć wszystkie elementy i
podkreślić zimową atmosferę.

Z każdym krokiem jesteś o krok bliżej do swojego małego dzieła sztuki! Teraz masz piękne, dekoracyjne kule
śnieżne, które przekształcą Twój pokój w zimową krainę czarów. Na co czekasz? Udaj się do naszego sklepu
internetowego, aby znaleźć wszystkie materiały potrzebne do tego kreatywnego projektu i daj się ponieść
wyobraźni! Miłego tworzenia!

Must Have



Kula akrylowa, Ø 4 cm

3,15 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/kula-akrylowa-o-4-cm-a15737/
https://www.vbs-hobby.pl/kula-akrylowa-o-4-cm-a15737/
https://www.vbs-hobby.pl/kula-akrylowa-o-4-cm-a15737/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

440844 Kula akrylowa, Ø 4 cm 1

440943 Kula akrylowa, Ø 6 cm 1

24154 VBS Mini Santa "Rozdawanie prezentów" 1

20641 VBS Mini bałwanek "Frosty" 1

12003 Drewniane pierścienieØ 34 mm, 10 szt. 1

12004 Drewniane pierścienieØ 47 mm, 10 szt. 1

15506 VBS Miniaturowa jodła "Abies", 3 szt. 1

24159 VBS Mini renifer "Onni" 1

24065 VBS Miniatures "Zestaw narciarski" 1

613965 Lampa uliczna VBS z oświetleniem LED 1

436892 Diamentowy śnieg 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

